

Oscillococcinum Granulki w pojemniku jednodawkowym, 6 poj. jednodawkowych 1 g

Cena: 20,15 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	6 poj. jednodawkowych 1 g
Postać	granulki w pojemniku jednodawkowym,
Producent	DELFARMA
Rodzaj rejestracji	Lek homeopatyczny

Opis produktu

Wskazania

Lek Oscillococcinum jest lekiem stosowanym w leczeniu objawów grypy, przeziębienia i infekcji grypopodobnych: gorączka (do 38,5°C), uczucie ogólnego rozbicia, bóle mięśniowe i kostno-stawowe.

Działanie

Lek Oscillococcinum zaleca się stosować zaraz po wystąpieniu pierwszych objawów infekcji między innymi, takich jak: uczucie drapania w gardle, uczucie rozbicia, uczucie zimna. W okresie zwiększonej zachorowalności na przeziębienia podanie leku Oscillococcinum 1 raz na tydzień może zmniejszyć ilość zachorowań.

Sposób użycia

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

Stosować doustnie. Zawartość pojemnika rozpuścić w ustach trzymając pod językiem.

Zalecana dawka leku Oscillococcinum: Dorośli, młodzież i dzieci w wieku powyżej 5 lat: **Profilaktyka** (leczenie zapobiegawcze): w okresie zwiększonej zachorowalności przyjmować 1 dawkę leku raz na tydzień. **Początek infekcji:** zażyć 1 dawkę leku jak najwcześniej, w razie potrzeby powtórzyć 2 do 3 razy co 6 godzin. **Rozwinięta infekcja:** 1 dawce leku rano i wieczorem przez 3 dni. **Dzieci w wieku do 5 lat:** według wskazań lekarza. Granulki można rozpuścić w niewielkiej ilości wody i podawać łyżeczką.

Czas stosowania: jeśli objawy choroby nasilą się lub utrzymują się dłużej niż 3 dni, należy skonsultować się z lekarzem. W celach

profilaktycznych nie należy stosować leku dłużej niż 6 miesięcy.

Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku Oscillococcinum: należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Pominięcie przyjęcia leku Oscillococcinum: nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

Ważne

Kiedy nie stosować leku Oscillococcinum Leku Oscillococcinum nie należy stosować, jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6).

Ostrzeżenia i środki ostrożności Jeśli objawy choroby nasilą się lub utrzymują się dłużej niż 3 dni, należy skonsultować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia gorączki powyżej 39°C, uporczywego kaszlu, duszności lub innych niepokojących objawów należy skontaktować się z lekarzem.

Dzieci Przed rozpoczęciem stosowania leku Oscillococcinum u dzieci w wieku do 5 lat należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką.

Lek Oscillococcinum, a inne leki Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

Stosowanie leku Oscillococcinum z jedzeniem i piciem Brak specjalnych wymagań.

Ciąża i karmienie piersią Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn Uwzględniając skład produktu, wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn nie jest spodziewany. Lek Oscillococcinum zawiera sacharozę i laktozę jednowodną. W przypadku występowania nietolerancji niektórych cukrów należy skonsultować się z lekarzem przed przyjęciem tego leku.

Składniki

Co zawiera lek Oscillococcinum- Substancją czynną leku jest: Anas barbariae hepatitis et cordis extractum 200K - 0,01 ml w 1g granulek.- Pozostałe składniki to: sacharoza, laktoza jednowodna.

Jak wygląda lek Oscillococcinum i co zawiera opakowanie Pudełko kartonowe zawiera 6, 12, 18, 24 lub 30 pojemników jednodawkowych. W celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji należy zwrócić się do podmiotu odpowiedzialnego lub importera równoległego.

Podmiot odpowiedzialny

Podmiot odpowiedzialny na Łotwie, w kraju eksportu: BOIRON, 2 avenue de l'Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, Francja

Wytwórca: BOIRON, 20 rue de la Libération, 69110 Sainte-Foy-lès-Lyon, Francja

BOIRON, 2 avenue de l'Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, Francja

Importer równoległy: Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 11191-222 Łódź

Przepakowano w: Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 11191-222 Łódź

Nr pozwolenia, na Łotwie, w kraju eksportu: 00-0370 Nr pozwolenia na import równoległy: 219/24

Data zatwierdzenia ulotki: 29.05.2024